

Välkommen till Mälardalens universitet, MDU!

Vad roligt att du har valt att studera hos oss på MDU i höst! Jag som programansvarig ser fram emot att lära känna dig.

Mitt namn är Johanna Fritz och jag är programansvarig på Fysioterapeutprogrammet. För att du ska få en så bra start som möjligt vill jag dela viktig information inför programstart och vem du kan kontakta vid eventuella frågor.

Här kan du bland annat läsa om:

- Programstart och kurser under den första terminen
- Checklista inför uppstart
- Studentliv och The Welcoming
- Kontaktuppgifter vid frågor

Fysioterapeutprogrammet

Vad kul att du valt att studera till just fysioterapeut! Under utbildningen kommer du att lära dig om människans rörelsebeteende i relation till hälsa och ohälsa, utifrån såväl fysiska förutsättningar som att människan är en tänkande, kännande och social individ. Du kommer att varva teoretiska studier med praktiska moment inom huvudområdet fysioterapi. Programmet innehåller också verksamhetsförlagd utbildning som startar under programmets fjärde termin. Undervisningen i programmet genomsyras av studentaktiva läraaktiviteter där planering och eget ansvar för kunskapsinhämtning och lärande är viktiga delar. All undervisning sker på campus i Västerås med undantag för den verksamhetsförlagda utbildningen som genomförs i olika fysioterapeutiska verksamheter i våra närliggande regioner och kommuner.

Fysioterapeutprogrammet startar måndagen den 2 september kl. 10.15

Kurser första terminen

Den första terminen kommer du att läsa följande kurser:

- **FYS067 Profession och vetenskaplig metodik**
- **BMA094 Anatomi och fysiologi**

Under den första kursen kommer du att få bekanta dig med fysioterapi som profession och som vetenskap, och du kommer att göra fältstudier hos en fysioterapeut.

Många studenter tycker att terminens andra kurs: anatomi- och fysiologikursen är jätteintressant men också väldigt utmanande med mycket att lära sig. Vi förutsätter att du har kunskaper motsvarande kunskapsmålen för Naturkunskap 2 när du börjar kursen, men om det var länge sedan du läste den kursen kan det vara bra att fräscha upp kunskaperna. Du kan t.ex. repetera avsnitten om människokroppen från ditt studiematerial i gymnasiet, eller titta på det material som olika lärare lagt upp på webben:

- Agne Paulsson, universitetsadjunkt vid Högskolan i Kristianstad, kommer du säkert att bekanta dig ordentligt med under kursen. Förutom filmer om de flesta organsystem som kursen omfattar har han även gjort en spellista med Kemi för nybörjare.
- Gymnasieläraren Niklas Dahrén vid Hälsingegymnasiet i Bollnäs har youtube-spellistor med både kemilektioner och medicinlektioner som kan vara användbara såväl inför som under kursen.
- Gymnasieläraren Magnus Ehinger har en webbsida som kan vara till hjälp för att repetera en del avsnitt du behöver rekapitulera: <http://www.ehinger.nu/undervisning/>

Litteratur

Du kan hitta kursens innehåll och kurslitteratur genom att söka med kurskoden på [Hitta utbildningsplan och kursplan](#).

Scheman

Du hittar schema för din kurs genom att söka med kurskoden på [Schema och terminstider](#).

Checklista inför uppstart

Som ny student finns det en del saker du behöver göra innan du helt kan börja njuta av studentlivet hos oss. På webbsidan [Ny student](#) hittar du allt samlat i en smart checklista.

Studentwebben

På [studentwebben](#) hittar du den information du behöver när du är student hos oss. Här finns till exempel värdefulla tips och goda råd rörande studieteknik och tidsplanering.

The Welcoming

Vi vill att du ska känna dig riktigt välkommen till oss! Därför ordnar vi [The Welcoming](#), den 30 augusti klockan 13–16. Det här året träffas vi allihop på MDU i Eskilstuna. För dig som reser från Västerås finns det gratis buss.

Linje- och studentföreningarna finns på plats och vi ser till att du hittar just din förening. Och utan att avslöja för mycket kan vi säga att du inte kommer att vilja missa det.

Rookieperioden

Rookieperioden utgör de första veckorna av din studietid och är fullproppad med roliga aktiviteter. Den anordnas av Mälardalens studentkår tillsammans med linje- och studentföreningarna på universitetet. Syftet är att du ska lära känna dina kurskamrater och snabbt komma in i gemenskapen.

[Här hittar du information](#) om Mälardalens studentkår och vilken linjeförening ditt program tillhör.

Om du har frågor

Om du har frågor om dina studier är du välkommen att kontakta.

Studievägleddare: Caroline Sandberg

E-post: caroline.sandberg@mdu.se

Telefon: 016-153213

Programansvarig: Johanna Fritz

E-post: johanna.fritz@mdu.se

Telefon: 021-101503

Vi ser fram emot att träffa dig!

Vänliga hälsningar,

Johanna Fritz och alla lärare vid fysioterapeutprogrammet